
RAADSBESLUIT
19R.00940

gemeente
WOERDEN

Onderwerp: Zienswijze op lidmaatschap GGDrll van de werkgeversorganisatie WSGO

De raad van de gemeente Woerden;

gelezen het voorstel d.d. 26 november 2019 van:

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in artikel 38, vierde lid van de Gemeenschappelijke Regeling van de GGDrll

besluit:

Gevraagd besluit:

1. Kennis te nemen van het voorgenomen besluit van de GGDrll tot het aangaan van het 
lidmaatschap van de GGDrll bij de werkgeversorganisatie WSGO.

2. De zienswijze met kenmerk (19U.25215) vast te stellen, waarin is aangegeven dat dit een 
goed en logisch besluit is.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 4 december 2019

De griffier, De voorzitter,

drs. M.J.W. Tobeas lol •oer


